

# Lark Leisure Homes: Główny Sponsor Nagrody Króla Eryka Pomorskiego

written by Artur Wejnerowski | 27 maja 2024



**Lark Leisure Homes - renomowana firma z siedzibą w Darłowie jest głównym sponsorem prestiżowej Nagrody Króla Eryka Pomorskiego. To partnerstwo stanowi istotny wkład w rozwój tego projektu ważnego dla kultury i utrwalania wiedzy o historii regionu, a także wyraz szacunku dla dziedzictwa króla Eryka, ważnej postaci dla mieszkańców Pomorza. Na czele tej dynamicznie rozwijającej się firmy stoją Leszek i Agnieszka Klin, którzy poprzez swoje działania przyczyniają się do promocji lokalnych wartości na skalę ogólnoeuropejską.**

## **O Firmie**

Lark Leisure Homes to firma specjalizująca się w produkcji wysokiej jakości domów mobilnych i letniskowych. Dzięki innowacyjnemu podejściu do projektowania i produkcji, firma zdobyła uznanie nie tylko na rynku krajowym, ale również międzynarodowym. Ich domy charakteryzują się nowoczesnym designem, trwałością oraz komfortem użytkowania, co przyciąga szerokie grono klientów.

## **Leszek i Agnieszka Klin: liderzy wizji i innowacji**

Leszek i Agnieszka Klin to założyciele i liderzy Lark Leisure Homes. Ich pasja do tworzenia wyjątkowych przestrzeni mieszkalnych oraz zaangażowanie w rozwój firmy sprawiły, że Lark Leisure Homes stała się jedną z czołowych marek w swojej branży. Leszek i Agnieszka nie tylko kierują firmą, ale również aktywnie angażują się w życie społeczności lokalnej, wspierając liczne inicjatywy kulturalne i społeczne.

## **Współpraca z Nagrodą Króla Eryka Pomorskiego**

Międzynarodowa Nagroda Króla Eryka Pomorskiego przyznawana jest za zasługi dla budowania pokoju i jedności w Europie. Jej pierwszym laureatem w roku 2023 został prof. Jerzy Buzek, który jako Prezes Rady Ministrów w roku 1999 wprowadził Polskę do NATO. Powierzenie profesorowi w późniejszym czasie funkcji Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego umocniło Polskę w Unii Europejskiej. Patronem nagrody ustanowiono średniowiecznego króla Danii, Szwecji i Norwegii, zjednoczonych Unią Kalmarską. Król Eryk Pomorski urodził się w Darłowie. W ramach idei jednoczenia politycznego krajów wokół Morza Bałtyckiego snuł dalekosiężne wizje unii z Polską i Litwą za czasów króla Władysława Jagiełły. W murach jego zamku odbywa się coroczna uroczystość. Nagroda przyznawana jest przez kapitułę powołaną przez Królewskie Miasto Darłowo. Tworzą ją osobistości z Polski i z zagranicy oraz przedstawiciel fundatora. Współorganizatorem uroczystości jest Fundacja Króla Eryka Pomorskiego.

Sponsoring ze strony Lark Leisure Homes to nie tylko wsparcie finansowe, ale także zaangażowanie w promowanie europejskiej historii i tradycji.